

Lasse Ebert ApS

Kastaniealle 7
8680 Ry

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2019

Lasse Skindstad Ebert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lasse Ebert ApS
Kastaniealle 7
8680 Ry

e-mailadresse: lasse@lasseebert.dk

CVR-nr: 36941731

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at drive finansierings- og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/2019 udviser tilfredsstillende overskud, og det forventes at de kommende år ligeledes viser tilfredsstillende overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		669.600	802.043
Eksterne omkostninger		-45.860	-86.221
Bruttoresultat		623.740	715.822
Lønninger		-484.164	-413.014
Pensioner		-36.328	-36.328
Andre omkostninger til social sikring		-5.231	-5.032
Andre personaleomkostninger		-5.975	-801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		84.042	252.647
Øvrige finansielle omkostninger		-1.190	-1.109
Ordinært resultat før skat		82.852	251.538
Skat af årets resultat		-19.140	-56.364
Årets resultat		63.712	195.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			550.000
Overført resultat		63.712	-354.826
I alt		63.712	195.174

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		8.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	16.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.257	141.846
Tilgodehavender i alt		240.257	141.846
Likvide beholdninger		5.078	77.515
Omsætningsaktiver i alt		245.335	219.361
Aktiver i alt		253.335	235.361

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		88.778	25.066
Egenkapital i alt		138.778	75.066
Skyldig selskabsskat		19.140	56.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.417	103.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.557	160.295
Gældsforpligtelser i alt		114.557	160.295
Passiver i alt		253.335	235.361

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret